מדינת ישראל - תביעות נגב
נ ג ד

אליאס צגאי (אסיר) - ע"י שב"ס
על ידי עו"ד עמית דויטשר

בית משפט השלום בבאר-שבע
[26.11.2024]

כבוד השופט יניב בן הרוש
ע"י עו"ד לי מגן

גזר דין
רקע

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר בעבירות של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:
חוק העונשין), נטילת רכיב חיוני באמצעי תשלום, לפי סעיף 40(ב)(1) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט- 2019 (להלן:

חוק שירותי תשלום)+ סעיף 29(א) לחוק העונשין ו-5 עבירות של שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום, לפי סעיף
40(ב)(2) לחוק שירותי תשלום + סעיף 29(א) לחוק העונשין.

2.

ה. פיצוי למתלוננת על סך 1,000 ₪ שישולם עד ליום 1.1.25.
ו. קנס בסך של 4,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.7.26

ובכל ראשון לחודש שלאחריו.
הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"ה, 26 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.